蒲郡市長　殿　　次のとおり申請します。

□同上

年度 通

通

年度 通

年度 通

年度 通

2 通

3 年度 通

4 年度 通

5 □全筆全棟 □土地　　□家屋　　□物件指定 年度 通

6 蒲郡市 年度 通

7 蒲郡市 年度 通

8 蒲郡市 年度 通

9 固定資産税 年度 通

10 通

（備考）

住　　所
(Address)

蒲郡市 (注意）
・
本
人
又
は
同
一
世
帯
の
親
族

（
市
内
在
住
の
み

）
以
外
の
方
が
申
請

す
る
場
合
は

、
委
任
状
が
必
要
で
す

。

（
事
業
証
明
を
除
く

）

・
三
週
間
以
内
に
納
付
し
た
税
金
が
あ
る
場
合
に
は

、
領
収
書
又
は
振

替
済
通
帳
の
提
示
を
求
め
る
こ
と
が
あ
り
ま
す

。

生年月日
(Date of

birth)
明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令　　   　　　年　　　　　　月　　　　　　日

電話番号
(TEL)

　　　　－　　　　　　　　　  －

市県民税

法人市民税 　　　　　年　　　　　月  ～　　　　　年　　　　　月

証明申請書

　令和　　　　　年　　　　月　　　　日

申

請

者

（
窓

口

に

来

ら

れ

た

方

）

所有者
納税義務者
との関係

□本人
□同一世帯

の親族
□別世帯
の親族

フリガナ

氏　　名
(Name)

□相続人 □代理人

納

税

義

務

者

所

有

者

（
ど

な

た

の

証

明

書

が

必

要

で

す

か

）

住　　所
(Address)

□同上

蒲郡市

フリガナ

氏　　名
(Name)

生年月日
(Date of

birth)
明 ・ 大 ・ 昭 ・ 平 ・ 令　　　   　　年　　　　　月　　　　　日

固定資産税

（土・家）

課 税 証 明

住 民 税 決 定 証 明
（ 所 得 課 税 証 明 ）

国民健康保険税

軽自動車税（種別割）

未 納 の な い 証 明

所 得 証 明

・
亡
く
な
ら
れ
た
方
の
証
明
が
必
要
な
場
合

、
申
請
者
と
の
相
続
関
係
が
明
ら
か
に
な
る
書
類

（
戸
籍
謄
本

、
除
籍
謄
本
等
の
写
し

）
の
提
示
を
求
め
る
場
合
が
あ
り
ま
す

。

聞き取りに よる 確認

（　　　　　　　　　　　　）

免 ・ 個 ・ 保 ・ 在 ・ 住 担　　　当

証明手数料 円

1

使用目的
□金融機関　　□ビザ　　□扶養　　□年金　　□医療関係　　□公営住宅　　□保育園・幼稚園

納 税 証 明

□高校　　□奨学金　　□相続　　□売買　　□入札　　□その他（　　　　　　　　　　　　　）

土 地 所 有 証 明

家 屋 所 有 証 明

資 産 評 価 証 明

資 産 公 課 証 明 （土・家）

（土・家）

車 両 登 録 用 事 業 証 明